
Prot. e data (vedi segnature)                     

➢ Alla Sez. di Pubblicità Legale (albo on line-

Sito Web-Amm.Ne Trasparente     

www.iismazzone.edu.it – Atti Sede 
➢  A tutti gli interessati 

 

 

GRADUATORIA AVVISO DI SELEZIONE INTERNA 
 personale docente titolare e  personale ATA  titolare nell’a.s. 2022/2023 - PROGRAMMA ERASMUS+AZIONE 

CHIAVE 1 ACCREDITAMENTO MOBILITÀ PER L’APPRENDIMENTO INDIVIDUALE  

CODICE 2022-1-IT02-KA121-SCH-000053082 CUP C71I22000100006 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO  Il  Regolamento (Ue) N. 1288/2013 Del Parlamento Europeo E Del Consiglio Dell’11 dicembre 
2013 che istituisce "Erasmus+": il programma dell'Unione per l'istruzione, la formazione, la 
gioventù e lo sport e che abroga le decisioni n. 1719/2006/CE, n. 1720/2006/CE e n. 
1298/2008/CE; 

VISTO  L’Accordo firmato digitalmente  prot. 5697/4.5 del 31/03/2022 progetto Erasmus plus 2021 1-IT02 KA120-

SCH-000041406 - ACCREDITAMENTO DAL 01/02/2022 AL 31/12/2027 con l’Agenzia Nazionale 

Erasmus Plus Indire per la realizzazione del Programma Erasmus;  

VISTA  la Convenzione n° per un progetto mono beneficiario nell’ambito del 2022-1-IT02-KA121-SCH- 000053082 

Programma Erasmus+ Settore istituzione scolastica Attività K1- Mobilità per l’apprendimento individuale; 

VISTO   il D.I. n. 129/2018; 

VISTE    le disposizioni nazionali INDIRE relative al settore Istruzione Scolastica; 
VISTE    le priorità nazionali, settore Istruzione, del Programma Erasmus+; 
VISTE    le Guide annuali al programma ERASMUS+;   

VISTA    la delibera del Consiglio d’Istituto n. 171 del 16/12/2019 di adesione al Programma Erasmus+; 

VISTA    la Delibera n. 33 del Collegio Docenti del 08/10/2019 di adesione al Programma Erasmus+; 
VISTA    la C.M. n.623 del 2/10/1996 e la C.M. n.11I9 del 17/04/2000;  
VISTO    il Regolamento interno dell’Istituto; 
CONSIDERATA la necessità di organizzare le attività di formazione all’estero per perseguire le finalità e gli 

obiettivi del progetto in oggetto; 

VISTO     l’avviso procedura interna di selezione personale docente e ATA titolare a tempo indeterminato nell’anno 

scolastico 2022/2023 IIS Mazzone Roccella Ionica per attività di formazione all’estero Programma 

Erasmus+ Azione chiave 1 accreditamento mobilità per l’apprendimento individuale Codice 2022-1-

IT02-KA121-SCH-000053082 prot. 318/2023 del 12/01/2023; 

VISTA      la nomina della Commissione di Valutazione prot. n. 819 del 25/01/2023 

VISTI   i verbali della Commissione per la valutazione delle domande del 26/01/2023 n.1 e del 

28/01/2023 n. 2;  

TENUTO CONTO che la prof.ssa Elisabetta Scali , in qualità di referente e contact person della 

programmazione Erasmus + , che la DSGA Flavia Fieramosca e la Dirigente Scolastica dr.ssa 

Rosita fiorenza hanno diritto di partecipare alle mobilità dei progetti  senza necessità di 

partecipare al presente avviso; 

 

 

 

CERT. N. 50 100 

14484-Rev 004 

 

Conduzione del 

Mezzo Navale 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Istituto Istruzione Superiore Statale “Mazzone” 
Uffici Amm.vi e Dirigenza Via F. Cilea s.n.c. - 89047 Roccella Jonica (R.C.) 

C. M. : RCIS03800B - Tel. 0964048025 - 0964048022  C.F. : 90034720806 - Codice Univoco 

Ufficio:UFQDK8 

Liceo Scientifico - Via F. Cilea s.n.c. -ITI Maiorana - Via E. Fermi s.n.c. -   89047 Roccella Jonica 
e-mail: rcis03800b@istruzione.it - pec:rcis03800b@pec.istruzione.it - sito web: www.iismazzone.edu.it 

 

http://www.iismazzone.edu.it/
mailto:rcis03800b@istruzione.it
mailto:rcis03800b@pec.istruzione.it
http://www.iismazzone.edu/
http://hubmiur.pubblica.istruzione.it/web/istruzione/dg-ifts/formazione_marittima
http://www.quirinale.it/simboli/emblema/emblema-aa.htm##
Protocollo N.0001278/2023 del 31/01/2023



DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria docenti interni e personale ATA interno per attività di formazione 

all’estero, nell’ambito del programma ERASMUS+ CODICE 2022-1-IT02-KA121-SCH-000053082  

 

 

GRADUATORIA DOCENTI  

 

Numero 

posizione 

Nome e cognome candidato  

titolare presso IIS Mazzone 

Punteggio totale 

1 ARIANNA CORAPI 15 

2 FRANCESCO TRIPODI   10 

3 ANNA BATTAGLIA 10 

4 VALERIO CELI 10 

5 PAOLO GUARNACCIA 10 

6 ANNAMARIA BELLINI 10 

7 MATTIA CAVALLO 5 

8 ORIANA MITTICA 5 

9 CLAUDIO CHIERA 5 

10 ROSITA CIRCOSTA 5 

11 MIRELLA RASPA 5 

12 STEFANIA STRANGES 5 

Esclusi 

ANGIO’ MATTEO istanza pervenuta fuori termine 

 

 

GRADUATORIA PERSONALE ATA 

 

Numero 

posizione 

Nome e cognome candidato 

titolare presso IIS Mazzone 

Qualifica  Punteggio 

totale 

1 GIUSEPPE MICELOTTA AA 10 

2 ANTONIO PISTININZI AT 10 

3 TERESA SOTIRA AA 5 

4 ANGELA VALENTI AA 5 

5 MARISA PALAMONE AA 5 

Esclusi 

PELLICONE RACHELE istanza pervenuta fuori termine 

                     Alla presente è ammesso reclamo entro gg. 7 dalla data di pubblicazione. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa Rosita Fiorenza  
                             Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 


		2023-01-31T13:04:48+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da ROSITA FIORENZA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




